平成２８年９月１６日

各 位

会 社 名 ラ オ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  羅  怡 文

 （コード：8202、東証第 2 部）

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長  矢 野  輝 治

 （TEL．03－6852－8880）

コミットメントライン組成のお知らせ

当社は、平成２８年９月１６日開催の取締役会において、株式会社三井住友銀行をアレンジャーとする総額

１１０億円のコミットメントライン契約を組成する事を決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

１． コミットメントライン組成の目的

今後のグループ事業展開における資金需要に対し、機動的かつ安定的な資金調達手段を確保するとと

もに、財務基盤の強化を図る為です。

２． コミットメントラインの概要

（１） 組 成 金 額 １１０億円

（２） 契 約 締 結 日 平成２８年９月１６日

（３） 契 約 期 限 平成２９年９月２９日

※コミット契約期間１年にて２回の延長が可能

（４） 契 約 形 態 シンジケーション方式コミットメントライン

（５） アレンジャー兼エージェント 株式会社三井住友銀行

（６） 参 加 金 融 機 関 株式会社三井住友銀行

株式会社東京スター銀行

株式会社新生銀行

株式会社りそな銀行

株式会社三重銀行

（７） 使 用 用 途 運転資金

３． 今後の見通し

 本件による当社業績に与える影響は現在のところ軽微と考えますが、業績に与える影響が生じた場合

は速やかにお知らせいたします。

以 上